[image: image1.png]ytes=x

华宝-“盈嘉”系列2012年第1期集合资金信托计划部成立通知书

（合同编号：2011012102063）
成立报告

尊敬的受益人：

《华宝-“盈嘉”系列2012年第1期集合资金信托计划》已于2012年1月16日正式成立，本信托期限24个月，到期日为2014年1月16日。本公司特此致函通知，请妥善保管相关信托文件。

特此函告。

                                 华宝信托有限责任公司

                                     2012年1月16日

第1页/共1页

[image: image2.png]ATEH: +(8621) 3850 6666 NTMEE: +(8621) 6840 3999
ATk EEmREERHXKEBIE370SFNAE 78 200122 ATIMiG:  www.hwabaotrust.com